Il est responsable de la qualité des renseignements et de la préparation 
d’une soumission conforme à tous égards, aux exigences du Dossier d’Appel d’Offres. Toute 
carence entraîne le rejet de son offre. 

4. GARANTIE DE SOUMISSION 

Le soumissionnaire devra présenter une garantie bancaire de soumission de : cinq cent 
quarante mille (540.000) Francs CFA. 

La garantie de soumission devra être délivrée par une banque agréée et être établie suivant 
le modèle annexé au présent dossier d’appel d’offres (annexe N° 2-1).  

L’absence de la garantie de soumission entrainera le rejet pur et simple de l’offre, lors de